ماده ۱ قانون تعیین حدود مسئولیت شرکت‌های هواپیمایی ایرانی مصوب ۱۳۹۱ نیز تصریح نموده که «مسئولیت شرکت‌های هواپیمایی ایرانی در مورد حمل و نقل مسافران، بار و اثاثیه در پروازهای بین‌المللی، فقط در حدود مسئولیت مقرر در پروازهای بین‌المللی مذکور در قانون اجازه الحاق دولت ایران به کنوانسیون مربوط به یکسان‌سازی برخی از مقررات حمل و نقل هوایی بین‌المللی ورشو مورخ ۱۲ اکتبر ۱۹۲۹ میلادی مطابق با ۲۰ مهر ۱۳۰۸ هجری شمسی و تشریفات (پروتکل) اصلاحی لاهه مورخ ۲۸ سپتامبر ۱۹۵۵ میلادی مطابق با ۵ مهر ۱۳۳۴ هجری شمسی مصوب ۱۳۵۴/۲/۳۱ مجلس ... است.» در قانون اخیرالذکر تنها در خصوص پروازهای داخلی مسئولیت نسبت به خسارات وارده به مسافران (و نه بار و اثاثیه)، اجرای قانون مجازات اسلامی تجویز شده است.

البته همان‌طور که قبلاً گفته شد، کنوانسیون ورشو حکم صریحی درباره لغو پرواز ندارد و به همین جهت درباره پرونده مورد بررسی قابلیت استناد ندارد.